
UCHWAŁA NR XIII/80/19
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Jedlina-Zdrój publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i publicznych innych form wychowania przedszkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 32 ust. 1-2 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz1148.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, Rada Miasta Jedlina-
Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. Sieć prowadzonych przez Gminę Jedlina-Zdrój publicznych przedszkoli obejmuje:

1) Przedszkole „Niedźwiadki” przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju, 
ul. Jana Pawła II 5, 58-330 Jedlina-Zdrój.

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maja Drapich

Id: BFF17AAA-7D2F-4156-B50B-E4BB8A20E858. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W gminie Jedlina-Zdrój od listopada 2018r. funkcjonuje Zespół Szkolno-Przedszkolny, który powstał na

bazie Szkoły Podstawowej i przedszkola, przekształconego z oddziałów przedszkolnych przy szkole.

Zgodnie z art. 32 ust. 1 Prawa oświatowego Rada Miasta określa sieć przedszkoli w gminie. Projekt

uzyskał pozytywną opinię Kuratora Oświaty.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: BFF17AAA-7D2F-4156-B50B-E4BB8A20E858. Podpisany Strona 1




